СОВЕТ БРЮШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КАРАР                                                                                              РЕШЕНИЕ

от  19 сентября 2018 года                                                                            №101

О положении о порядке организации и

проведения публичных слушаний

(общественных обсуждений) в

муниципальном образовании «Брюшлинское

сельское поселение» Менделеевского района

Республики Татарстан

       В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Градостроительным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Брюшлинское

сельское поселение» Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан, Совет Брюшлинского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний

(общественных обсуждений) в муниципальном образовании «Брюшлинское

сельское поселение» Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан (приложение).

2. Решение Совета Брюшлинского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан   от 01.08.2008 г. №95 «Об

утверждении положения о публичных слушаниях муниципального образования

«Брюшлинское сельское поселение» Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан» признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее решение на специально оборудованном

информационном стенде, расположенном по адресу:  Республика Татарстан,

Менделеевский район, д. Брюшли, ул. Заречная, д. 14 и   путем размещения на

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-

адресу: http://pravo.tatarstan.ru; официальном сайте Менделеевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

по веб-адресу: www.mendeleevsk.tatar.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета

Брюшлинского сельского поселения                                                 Л.А. Смирнова

consultantplus://offline/ref=D0A6E937EC83B600E79EABC8DE783A5B94C383F0F16C107D60EE5Cv1N8E
consultantplus://offline/ref=D0A6E937EC83B600E79EABC8DE783A5B94C383F0F16C107D60EE5Cv1N8E
consultantplus://offline/ref=D0A6E937EC83B600E79EABC8DE783A5B97CF8DFDFE3F477F31BB521D6330CE53BA1420510D2D9500vCN9E
consultantplus://offline/ref=D0A6E937EC83B600E79EABC8DE783A5B97CF8DFDFE3F477F31BB521D6330CE53BA1420510D2D9500vCN9E
consultantplus://offline/ref=D0A6E937EC83B600E79EABC8DE783A5B97CF82F6FA32477F31BB521D6330CE53BA1420530Fv2NEE
consultantplus://offline/ref=D0A6E937EC83B600E79EABC8DE783A5B97CF82F6FA32477F31BB521D6330CE53BA1420530Fv2NEE
consultantplus://offline/ref=D0A6E937EC83B600E79EB5C5C814655191C0DAF8FB3A482C69EE544A3C60C806FA5426044E699C05CD20F11Fv9N5E
consultantplus://offline/ref=D0A6E937EC83B600E79EB5C5C814655191C0DAF8FB3A482C69EE544A3C60C806FA5426044E699C05CD20F11Fv9N5E